平成 19年３月28日

各   位

会  社  名   株 式 会 社 カ ル ラ

代 表 者 名 代表取締役社長 井 上 修 一

（コード番号： ２７８９）

問い合わせ先 取締役経営企画室長 清 水 あ さ 子

        （TEL： 022 － 351 － 5888 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成18年 12月 28日に公表いたしました平成19年２月期（平

成18年３月１日～平成19年２月 28日）の業績予想を下記のとおり再修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１． 平成 19年２月期 通期業績予想数値の修正（平成18年３月 1日～平成19年２月28日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 予 想 （ Ａ ） １０，２４１ ４７７ ２１１

今 回 修 正 （ Ｂ ） １０，１２７ ３４２ １２１

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △ １１４ △ １３５ △ ９０

増    減    率 △ １．１％ △ ２８．３％ △ ４２．８％

（ご参考）

前期実績(平成 18 年 2 月期)
８，９３７ ４７４ ２２８

２． 修正の理由

平成 19 年２月期におきましては、下半期においても「まるまつ」の既存店売上高の低迷

が続き、12 月に実施しましたメニュー政策の変更等により 12 月単月では既存店売上高、計

画売上高を達成したものの１月及び２月は計画を達成することができませんでした。

利益につきましては、売上高の減少による影響に加え、賞与引当金の積み増し、メニュー

改定に係るコストの増加等により、経常利益は 135 百万円の減少となる見込みであります。

当期純利益につきましては、上記の理由に加え不振店でありました「まるまつ」伊勢崎店

及び熊谷店を減損処理することによって特別損失が52百万円増加すること等により90百万

円の減少となる見込みであります。

以上のことから平成19年２月期の業績予想を修正いたしました。

以  上